[bookmark: _GoBack]第11号様式（第15条関係）
　年　　月　　日

名古屋市長　様

（申請者）　　　所在地
名称
代表者職・氏名

補助金請求書

　　　　年　月　日付け第　－　号をもって補助金の額確定を受けた補助対象事業について、中小企業省エネルギー設備等導入補助金交付要綱第15条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

	交付決定番号

	補助金請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

（振込先情報）
	金融機関コード

	店舗コード

	金融機関名

	□ 銀行
□ 金庫
□ 組合
	店舗名

	□ 本店
□ 支店
□ 出張所

	種目
	　□　普通　　　　□　当座

	口座番号
（右詰めで記入）

	口座名義
（カタカナ）

	口座名義
（漢字）

※該当する□にチェック（又は■に反転）を入れてください。
※振込先の口座名義人は補助事業者と同一人であることとし、口座種別は普通預金口座又は当座預金口座としてください。
※口座名義のカナは濁点・半濁点も１文字として記載してください